



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (033) 0055/015516②
①⑮

(055-018684)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 352 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/056

PAGE : 1/3

② Date facture : 27-09-2025 17:21
Date d'impression : 27-09-2025 17:24

④DUBOIS GAELE
L ECHOPPE
PL DE LACROIX
46140 CAILLAC
FRA

N° Client : 014 00727691 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3163937010003	1929058	RICARD 45D 1L ⑨:NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 45,0	0,450	1,000	13,120	1 1	13,12	D	P
*** SPIRITUEUX Total: 15,86										
0541022823022	2061869	LEFFE BLONDE 6.6D 25CLX6 VP ⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,160	B 6,6	0,017	0,250	0,790	24 1	18,97	D	
3439495401011	2016475	ROCHAMBEAU NECTAR MULTI BRIK1L				1,328	6 1	7,97	B	
3124488194017	2025799	OASIS TROPICAL 2L PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,109				2,218	6 1	13,31	B	
3168930170556	2984292	LIPTON PECHE 1,25L PET PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,134				1,418	6 1	8,51	B	
3274082002000	2029098	LIMONADE STEFF 1.5L PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,288				0,432	6 1	2,59	B	
05449000267498	2326734	COCA-COLA CHERRY PET 1,25L N° GTIN et LOT : 05449000267498 LOT-Nr:212MA11703 _BEST_BEFORE_DATE260131				2,018	6 1	12,11	B	
3274080001005	2032076	CRISTALI 1.5L PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,119				0,178	6 1	1,07	B	
*** BRASSERIE Total: 64,53										
3263670792768	2984243	SARDINE NATUREL 135GX3 ARMOR				3,880	1 1	3,88	B	
3261055954879	3099728	WS BMO POULET BASQUAISE 285G				2,910	1 2	5,82	B	
3261055954848	3099777	WS BMO BOEUF BOURGUIGNON 285G				3,170	1 2	6,34	B	
3261055954855	3103967	WS BMO HACHIS PARMENTIER 300G				3,170	1 2	6,34	B	
3439495120165	1874007	ROCH HO VIERGE EXTRA 75CL				7,640	1 2	15,28	B	
3439495123241	2906618	CAPELILINI ROCHAMBEAU 500G 6				0,830	1 4	3,32	B	
3036811363161	2597185	PURSOUP MOUL 10LEGUMES VAR 1				2,100	1 2	4,20	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 45,18										
03608580192008	3050671	CONFITURE ABRICOT 370G B.MAMAN N° GTIN et LOT : 03608580192008 LOT-Nr:850089 _BEST_BEFORE_DATE270731				2,032	6 1	12,19	B	
03608580191988	3050697	CONFITURE FRAISE 370G B.MAMAN N° GTIN et LOT : 03608580191988 LOT-Nr:851054 _BEST_BEFORE_DATE270731				2,125	6 1	12,75	B	
3439497021477	3078052	TUILE PAPRIKA 170G ROCH				1,890	1 3	5,67	B	
7622210352538	0891523	PRINCE CHOCOLAT X 12				19,400	1 1	19,40	B	
3259426044564	3084118	MADELEINE LONGUE MARBREE 250G				1,660	1 3	4,98	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 54,99										
3439496002330	0374447	CREME FRAI EP. 30% 20CL ROCHAM				1,010	1 2	2,02	B	
3439497018965	1572619	CREME UHT 3*20CL 30% ROCHAMBEA				2,580	1 2	5,16	B	

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

033/056

PAGE : 2/3

② Date facture : 27-09-2025 17:21

Date d'impression : 27-09-2025 17:24

0/0 (033) 0055/015516②

(055-018684)

①⑮

METRO TOULOUSE

CHEMIN DE FENOUILLET

31200 TOULOUSE

TEL : 08 25 09 09 09

N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ DUBOIS GAELE
PL DE LACROIX
46140 CAILLAC
FRA

N° Client : 014 00727691 01 2 50

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3268630336501	2656874	CREME DES VANIL125GX4 SAINTPER				1,070	1 1	1,07	B		
3268630336525	2656890	CREME DES CARAMEL 125GX4 STPER				1,070	1 1	1,07	B		
3268630336518	2656981	CREME DES CHOCO 4X125G STPERE				1,070	1 1	1,07	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 10,39											
3228023020127	0638668	BEURRE DS PLQ 250GX4 PRESIDENT				11,330	1 1	11,33	B		
3228023020110	2515781	BEURRE DX PLQ.250GX4 PRESIDENT				11,110	1 1	11,11	B		
3412290028355	2072627	EMMENTAL FR RAPE 200G MACREMIE				1,850	1 4	7,40	B		
3369640038833	3035953	BUCHETTE CHEVRE TRUFFE 100G				2,300	1 2	4,60	B		
3267031050610	0856708	CAMEMBERT LC 240G VACHE PATURA				2,720	1 2	5,44	B		
*** FROMAGE Total: 39,88											
3439496604008	0737502	PAIN PEPITE X10 LC 350G ROCH				2,310	1 2	4,62	B		
*** TRAITEUR Total: 4,62											
3154230802310	2516227	ALLUMET FUM 2X75G SSNIT HERTA				2,440	1 2	4,88	B		
3439496300542	0507368	JB SERRANO 5T 80G ROCHB				2,450	1 2	4,90	B		
3439496305882	0798439	BLANC POULET DORE 2T 80G ROCHB				1,220	1 2	2,44	B		
3439496303802	2245157	JB SUP 4T 180G ROCHB				2,490	1 2	4,98	B		
3154230801313	3047669	KNACKI ORIGINALE X6 210G HERTA				1,750	1 2	3,50	B		
*** CHARCUTERIE Total: 20,70											
8719075281086	1843143	4 FEUT CRAIE COUL WPROOF 2-6MM				13,570	1 1	13,57	D		
3462620089396	2482255	PLAQ. ALU TIREZ FLECHE 17X5CM				3,090	1 2	6,18	D		
3462620089303	2482313	PLAQ. ALU POUSSE FLECHE 17X5CM				3,090	1 2	6,18	D		
*** CONSUMMAB COMMERCES Total: 25,93											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 66 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 282,08

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

2,74 D

Montant hors T.V.A. : 282,08

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
B 6,000	B 0,396	221,32	B = 5,50%	12,17	233,49
S 1,000		60,76	D = 20,00%	12,15	72,91
		282,08		24,32	306,40

⑬ Total à payer 306,40

CB EUR 306,40

(224)

(224)